
Výpis ze zasedání zastupitelstva města konaného
dne 20. února 2020 na Městském úřadu v Lučanech n. N.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu.
Hlasování: Pro: 8    hlasů    Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 16/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje prodej p.p.č. 2117/13 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře 224m2

(ostatní plocha) za cenu 40,- Kč/m2 + náklady s prodejem spojené.
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 17/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM rozhodlo o revokaci usnesení č. 3/2020. 
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 18/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje prodej p.p.č. 1021/3 k.ú. Horní Maxov o výměře 932m2 (zahrada)
za cenu 40,- Kč/m2 + náklady s prodejem spojené.
Hlasování: Pro: 7  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Řešátko
Usnesení č. 19/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje zveřejnit záměr pronájmu p.p.č. 746/2 v k.ú. Lučany nad Nisou o
výměře 374m2.
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 20/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje zveřejnit záměr směny části p.p.č. 97/5 k.ú. Lučany nad Nisou ve
vlastnictví Města Lučany nad Nisou za část p.p.č. 97/4 a část p.p.č. 83/5 k.ú. Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 21/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o umístění stavby č. IV-12-4018664/VB/002 mezi Městem Lučany nad Nisou a ČEZ
Distribuce, a.s. zastoupená firmou Kollert elektro s.r.o. za celkovou cenu 10.000,- Kč bez DPH
(12.100,- Kč včetně DPH) z důvodu výstavby zařízení distribuční soustavy (zemní kabelové vedení
NN) na pozemcích p.p.č. 519/2, p.p.č. 522/1, st.p.č. 938 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad
Nisou, které jsou ve výlučném vlastnictví Města Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 22/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě – vodovodní
přípojky mezi Městem Lučany nad Nisou a žadatelem za celkovou cenu 1.500,- Kč na pozemcích
p.p.č. 853/6, p.p.č. 853/7, p.p.č. 853/8 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, které jsou
ve výlučném vlastnictví Města Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 5  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Štěpánek, Jiřička, Zoubek
Usnesení č. 23/2020 bylo schváleno

1



Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa, číslo smlouvy: 103440/VB17, název
stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa mezi Městem Lučany nad Nisou a účastníkem za celkovou
cenu 1.000,- Kč včetně DPH z důvodu výstavby nového veřejného osvětlení na pozemcích p.p.č.
2492/2 a 2783 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 24/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje příspěvek ve výši 7.000,- Kč na projekt Paměť národa, který bude
poskytnut z VHP po dokončení projektu.
Hlasování: Pro: 7  hlasů Proti: Jiřička Zdržel se: 0
Usnesení č. 25/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje investiční záměr do výzvy MF
ČR z podprogramu: 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny
regionálního školství v působnosti obcí. 
Hlasování: Pro: 7  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Zoubek
Usnesení č. 26/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje podání žádosti o účelovou
dotaci z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory: 6. Doprava, program: 6.1 Rozvoj
cyklistické dopravy na projekt s názvem „STEZKA PRO NEMOTOROVOU DOPRAVU -
LUČANY NAD NISOU“ za celkovou cenu 2.449.726,04 Kč (s DPH), dotace činí 1.200.365,76 Kč
(s DPH) a vlastní zdroje z rozpočtu města činí 1.249.360,28 Kč (s DPH). 
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 27/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje podání žádosti o účelovou
dotaci z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory: oblast podpory č. 1 - Požární ochrana
a prevence kriminality, program: Program č. 1.1 - Podpora jednotek požární ochrany obcí
Libereckého kraje na projekt s názvem „Nákup osobních ochranných prostředků požární ochrany“
za celkovou cenu 113.000,- Kč (s DPH), dotace činí 55.370,- Kč (s DPH) a vlastní zdroje
z rozpočtu města činí 57.630,- Kč (s DPH). 
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 28/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje podání žádosti o účelovou
dotaci z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory: oblast podpory č. 1 - Požární ochrana
a prevence kriminality, program: Program č. 1.1 - Podpora jednotek požární ochrany obcí
Libereckého kraje na projekt s názvem „Nákup věcných prostředků požární ochrany“ za celkovou
cenu 52.000,- Kč (s DPH), dotace činí 25.480,-Kč (s DPH) a vlastní zdroje z rozpočtu města činí
26.520,-Kč (s DPH). 
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 29/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM pověřuje kontrolní výbor k provedení kontroly smluvních vztahů s uživateli
sokolovny a dodavateli služeb po převodu sokolovny do majetku města.
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 30/2020 bylo schváleno

2



ZM bere na vědomí ukončení funkce přísedící u Okresního soudu v Jablonci nad Nisou.

Návrh usnesení: ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mysliveckému spolku Nisa ve
výši 40.000,- Kč na opravu krmných zařízení a opravu traktoru MS NISA, nákupu krmiva pro zvěř
a pachového ohradníku. 
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 31/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Svazu tělesně postižených ve
výši 5.000,- Kč na činnost svazu ZTP.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Kunce, Morávek
Usnesení č. 32/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje zakoupení pamětní stříbrné mince za reprezentaci města Lučany za
cenu 2.490,- Kč z VHP.
Hlasování: Pro: 8  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 33/2020 bylo schváleno
                                                                                                                  

3


